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Курстың академиялық презентациясы



	Пәннің мақсаты
	Оқытудың күтілетін нәтижелері  (ОН)
Пәнді оқыту нәтижесінде білім алушы қабілетті болады:
	ОН қол жеткізу индикаторлары (ЖИ) 
(әрбір ОН-ге кемінде 2 индикатор)

	Әлеуметтік-психологиялық тренинг негіздері пәнінің практикалық және теориялық негіздерін, әлеуметтік-психологиялық тренинг пен дағдыларды қолдану арқылы кәсіби жағдайларды түсіндіру қабілетін қалыптастыру

	ОН 1: әлеуметтік психологиялық тренингтің өзекті мәселелерін, дамуы мен тарихын білдіру

	[bookmark: _GoBack]ЖИ1.1 практикалық психология ғылымдарының құрылымын, психология мен әлеуметтік психологиялық тренингтің басқа ғылымдармен байланысын көрсетеді
ЖИ 1.2 тренинг психологиясы мен әлеуметтік психологияның тарихи дамуын, олардың ілімдерін талдайды


	
	ОН 2: әлеуметтік психологиялық тренингтің практикалық қолданбалы аспектісін ғылым ретінде қалыптасу кезеңдеріне талдау жасау;
	ЖИ 2.1 тренингті практикада қолданады
ЖИ 2.2 2 адамның қасиеттері мен психикалық жағдайларын тексереді

	
	ОН 3: оқыту процесінде жаңа технологиялар мен техникаларды  қолдануды жүзеге асыру

	ЖИ 3.1 әлеуметтік көзқарастар мен жеке аттитюдтерді, өмірлік сценарийлерді талдайды;
ЖИ3.2 тұлғаның психологиялық құрылымының компоненттерін саралайды, тұлға теорияларын түсіндіреді


	
	ОН 4: Әлеуметтік психологиялық трениинг біліміне негізделген әртүрлі топтардың әртүрлі категорияларымен қарым-қатынас дағдыларын практикада  қолдану;
	ЖИ 4.1 тұлғалық тренингтер жүргізу бағдарламасын ұйымдастырады
ЖИ 4.2 динамикалық процестерді шағын және үлкен топтарда талдау, тренинг сценарийлерін құрастырады
ЖИ 4.3 үлкен әлеуметтік топтардың (ұлттың, таптың, тобырдың) қызметін талдауда себеп-салдарлық байланыстарды анықтайды;


	
	ОН 5:  шешімдерді әзірлеу үшін әлеуметтік-психологиялық білімді қолдана отырып, кәсіби және өмірлік жағдайларды талдау
	ЖИ 5.1 психологиялық жаттығулар мен ойындарды тренингте қолданады.
ЖИ5.2 кәсіби жағдайларды шешу үшін свот-талдауды жасайды


	Пререквизиттер
	Отбасы психологиясы

	Постреквизиттер
	Тұлға психологиясының теориясы мен практикасы, Клиникалық психология бойынша практикум
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	Пәнніңакадемиялықсаясаты
	ПәнніңакадемиялықсаясатыӘл-ФарабиатындағыҚазҰУ-дыңАкадемиялықсаясатыменжәнеакадемиялықадалдықсаясатыменайқындалады.
ҚұжаттарUniver АЖ бастыбетінде қолжетімді.
Ғылым мен білімніңинтеграциясы. Студенттердің, магистранттардың және докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмысы оқуүдерісінтереңдетуболыптабылады. Олтікелейкафедраларда, зертханаларда, университеттіңғылымижәнежобалаубөлімшелерінде, студенттікғылыми-техникалықбірлестіктердеұйымдастырылады. Білімберудіңбарлықдеңгейлеріндегібілімалушылардыңөзіндікжұмысызаманауиғылыми-зерттеужәнеақпараттықтехнологиялардықолданаотырып, жаңабілімалунегізіндезерттеу дағдылары мен құзыреттіліктерін дамытуға бағытталған. Зерттеууниверситетініңоқытушысығылымиқызметтіңнәтижелеріндәрістер мен семинарлық (практикалық) сабақтар, Зертханалықсабақтартақырыбынажәнесиллабустакөріністабатынжәнеоқусабақтарытақырыптарыныңөзектілігінежауапберетін СӨЖ, СОӨЖтапсырмаларынабіріктіреді.
Сабаққа қатысу.Әртапсырманыңмерзіміпәнмазмұныніскеасырукүнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген. Мерзімдердісақтамауұпайлардыңжоғалуына әкеледі.
Академиялықадалдық.Практикалық / зертханалық сабақтар, СӨЖ білім алушының дербестігін,сыни ойлауын, шығармашылығын дамытады. Плагиат, жалғандық, алдау парақтарын пайдалану, тапсырмаларды орындаудың барлық кезеңдерінде  жол берілмейді.
Теориялық оқыту кезеңінде және емтихандарда академиялық адалдықты сақтау негізгі саясаттардан басқа "қорытынды бақылауды жүргізу ережелері", "ағымдағы оқу жылының күзгі/көктемгі семестрінің қорытынды бақылауын жүргізуге арналған нұсқаулықтар", "білім алушылардың мәтіндік құжаттарын көшіріп алуға тексеру туралы ереже"регламенттеледі.
Құжаттар Univer АЖ басты бетінде қолжетімді.
Инклюзивті білім берудің негізгі принциптері. Университеттің білім беру ортасы гендерлік, нәсілдік/ этникалық тегіне, діни сенімдеріне, әлеуметтік-экономикалық мәртебесіне, студенттің физикалық денсаулығына және т.б. қарамастан, оқытушы тарапынан барлық білім алушылар мен білім алушыларға әрқашан қолдау мен тең қарым-қатынас болатын қауіпсіз орын ретінде ойластырылған. барлық адамдар құрдастары мен курстастарының қолдауы мен достығына мұқтаж. Барлық студенттер үшін жетістікке жету мүмкін емес нәрселерден гөрі не істей алатындығында. Әртүрлілік өмірдің барлық аспектілерін күшейтеді.
Барлық білім алушылар, әсіресе мүмкіндігі шектеулі студенттер, келесі байланыстар арқылы кеңес ала алады:+7 777 206 8537, kudsandugash@gmail.com

	БІЛІМ БЕРУ, БІЛІМ АЛУ ЖӘНЕ БАҒАЛАНУ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

	Оқу жетістіктерін есептеудің баллдық-рейтингтік
әріптік бағалау жүйесі
	Бағалау әдістері 

	Баға 
	Баллдардың сандық баламасы
	%мәндегі баллдар
	Дәстүрлі жүйедегі баға
	Критериалдыбағалау–айқынәзірленгенкритерийлернегізіндеоқытудыңнақтықолжеткізілгеннәтижелеріноқытуданкүтілетіннәтижелеріменара салмақтықпроцесі. Формативтіжәнежиынтықбағалауғанегізделген.
Формативті бағалау–күнделікті оқу қызметі барысында жүргізілетін бағалау түрі. Ағымдағы көрсеткіш болып табылады. Білім алушы мен оқытушы арасындағы жедел өзара байланысты қамтамасыз етеді. Білім алушының мүмкіндіктерін айқындауға, қиындықтарды анықтауға, ең жақсы нәтижелерге қол жеткізуге көмектесуге, оқытушының білім беру процесін уақтылы түзетуге мүмкіндік береді. Дәрістер, семинарлар, практикалық сабақтар (пікірталастар, викториналар, жарыссөздер, дөңгелек үстелдер, зертханалық жұмыстар және т.б.) кезінде тапсырмалардың орындалуы, аудиториядағы жұмыс белсенділігі бағаланады. Алынған білім мен құзыреттілік бағаланады.
Жиынтық бағалау – пән бағдарламасына сәйкес бөлімді зерделеу аяқталғаннан кейін жүргізілетін бағалау түрі. БӨЖ орындаған кезде семестр ішінде 3-4 рет өткізіледі. Бұл оқытудан күтілетін нәтижелерін игеруді дескрипторлармен арақатынаста бағалау. Белгілі бір кезеңдегі пәнді меңгеру деңгейін анықтауға және тіркеуге мүмкіндік береді. Оқунәтижелерібағаланады.

	A
	4,0
	95-100
	Өте жақсы
	

	A-
	3,67
	90-94
	
	

	B+
	3,33
	85-89
	Жақсы 
	

	B
	3,0
	80-84
	
	Формативті жәнежиынтық бағалау
Оқытушы бағалаудың өз түрлерін енгізеді немесе ұсынылған нұсқаны қолданады
	% мәндегі баллдар
Оқытушы өзінің баллдарға бөлуін күнтізбеге (кестеге) сәйкес пункттерге енгізеді.
Емтихан және пән бойынша қорытынды балл өзгермейді.

	B-
	2,67
	75-79
	
	Дәрістердегібелсенділік
	4,5

	C+
	2,33
	70-74
	
	Практикалықсабақтардажұмысістеуі
	27

	C
	2,0
	65-69
	Қанағаттанарлық 
	Өзіндік жұмысы
	28,5

	C-
	1,67
	60-64
	
	Жобалықжәнешығармашылыққызметі
	-

	D+
	1,33
	55-59
	
	Қорытынды бақылау (емтихан)
	40

	D
	1,0
	50-54
	
	ЖИЫНТЫҒЫ
	100 

	FX
	0,5
	25-49
	Қанағаттанарлықсыз 
	
	






	ОҚУ КУРСЫНЫҢ МАЗМҰНЫН ІСКЕ АСЫРУ КҮНТІЗБЕСІ (КЕСТЕСІ). ОҚЫТУДЫҢ ЖӘНЕ БІЛІМ БЕРУДІҢ ӘДІСТЕРІ

	Апта / модуль
	Тақырып атауы
	Сағат саны
	Макс.
балл

	1 МОДУЛЬТРЕНИНГ ПСИХОЛОГИЯСЫНА КІРІСПЕ

	1
	Д1.Әлеуметтік-психологиялық тренинг түсінігі. Әлеуметтік-психологиялық тренинг психологиялықкөмектің, жекетұлғаныоқыту мен дамытудыңбірформасыретінде. "Топтық тренинг", "топтық психотерапия" және "психокоррекция" түсініктерініңарақатынасы. 
	2
	1

	
	ПС1. Топтық психологиялық тренингтің мәні.Әлеуметтік психологиялық тренингтің теоретикалық негіздері
	4
	6

	2
	Д2.Топтық тренингтің теориялық парадигмалары. Психоаналитикалық, бихевиористік, гуманистік, гештальт-парадигмалар және олардың тренингтік технологиялардағы көрінісі
	2
	1

	
	ПС2. Әлеуметтік- психологиялық тренингтің жалпы мәселелері. Шетелдік және отандық басылымдар бойынша тренингтік топтардың тарихына шолу және талдау жасау
	4
	6

	
	1СОӨЖ. 1 СӨЖ бойынша кеңес беру
	
	0

	3
	Д3. Тренинг тобы шағын әлеуметтік топ ретінде. Тренинг тобының мақсаттары мен функциялары. Нормалар және қатысушылардың рөлдері. Топтық ұйымшылдық. 
	2
	1

	
	ПС3. Тренинг тобы шағын әлеуметтік топ ретінде. 
	4
	6

	4
	Д4.Тренингтегітоптық динамика. Тренинг тобының даму кезеңдері. Дағдарыстар мен қарсылық. Топтыңтұлғағаәсеретуініңпсихологиялықмеханизмдері
	2
	1

	
	ПС 4.Тренингтегі топтардың негізгі даму кезеңдері 
	4
	6

	
	2 СОӨЖ. 1 СӨЖ бойынша кеңес беру
	
	0

	5
	Д5. Тренингтік топ жетекшісінің рөлі мен кәсіби ұстанымы. Басқарудың қызметтері мен стильдері. Тренерге қойылатын тұлғалық және кәсіби талаптар. 
	2
	1

	
	ПС 5.  Тренердің тұлғалық ерекшеліктері мен кәсіби құзыреттілігі. Басқарудың қызметтері мен стильдері
	4
	6

	
	1-СӨЖ«Тренердің кәсіби қасиеттерін дамытуға арналған жаттығулар мен техникалар»  
	
	22

	6
	Д 6. Тренингтік бағдарламаларды әзірлеу. Негізгі қағидалар мен мазмұны
	2
	1

	
	ПС 6.Тренинг құрылымын жобалау: кезеңдері, логикасы, әдістер мен жаттығуларды іріктеу.Тренингтік бағдарламаларды әзірлеу барысында жиі кездесетін қателерді талдау және олардың алдын алу жолдары
	4
	6

	2 МОДУЛЬ. ӘЛЕУМЕТТІК-ПСИХОЛОГИЯЛЫҚ ТРЕНИНГТІҢ ЗАМАНАУИ 
БАҒЫТТАРЫ МЕН ФОРМАЛАРЫ

	7
	Д 7. Т-топтар. Тарихы, негізгіұғымдарыжәнепроцедуралары
	2
	1

	
	ПС 7.Т-топтардың теориялық негіздері және практикалық жаттығулары
	4
	7

	
	3СОӨЖ. Квиз (8 апта) бойынша кеңес беру
	
	0

	8
	Д 8. Инкаунтер-топтар: тарихы, негізгі ұғымдары мен процедуралары.
Дәрістақырыптарыбойынша(1-8 апт.) қорытындыбақылау (квиз) 
	2
	21

	
	ПС 8.Инкаунтер-топтардың теориялық негіздері және практикалық жаттығулары
	4
	7

	
	АБ
	
	100

	9

	Д9. Гештальт-топтар: тарихы, негізгіұғымдары мен процедуралары
	2
	1

	
	ПС 9.Гештальт-топтардың теориялық негіздері және практикалық жаттығулары
	4
	7

	10


	Д 10. Психодрамалықтоптар: тарихы, негізгіұғымдары мен процедуралары
	2
	1

	
	ПС 10.Психодрамалық топтардың теориялық негіздері және практикалық жаттығулары
	4
	7

	
	4 СОӨЖ.2 СӨЖ бойынша кеңес беру
	
	0

	11  


	Д 11. Денеге бағытталған терапия топтары: тарихы, негізгі ұғымдары мен процедуралары
	2
	1

	
	ПС 11.Денеге бағытталған терапия топтарының теориялық негіздері және практикалық жаттығулары
	4
	7

	
	2 СӨЖ«Стресске  төзімділікті дамыту және эмоциялық күйзелістің алдын алу бойынша тренинг бағдарламасын әзірлеу»
	
	20

	12  


	Д 12.Би-қозғалыс терапия топтары: тарихы, негізгіұғымдары мен процедуралары
	2
	1

	
	ПС 12.Би-қозғалыс терапия топтарының теориялық негіздері және практикалық жаттығулары
	4
	7

	13


	Д 13.Арт-терапиялықтоптар: тарихы, негізгіұғымдары мен процедуралары
	
	1

	
	ПС 13.Арт-терапиялық топтардың теориялық негіздері және практикалық жаттығулары
	
	7

	
	5 СОӨЖ. 3 СӨЖ бойынша кеңес беру
	
	0

	14


	Д 14.Транзакттік талдау топтары: тарихы, негізгі ұғымдары мен процедуралары
	2
	1

	
	ПС 14.Транзактілік талдау топтарының теориялық негіздері және практикалық жаттығулары
	4
	7

	
	3 СӨЖ«Жасөспірімдерге арналған топтық тренингтер сериясының бағдарламасын құрастыру»
	
	20

	15  


	Д 15.Дағдыларды дамыту және тұлғалық өсу тренингтері: тарихы, негізгі ұғымдары мен процедуралары
	2
	1

	
	ПС 15.Дағдыларды дамыту және тұлғалық өсу тренингтерінің теориялық негіздері және практикалық жаттығулары
	4
	11

	
	6 СОӨЖ. Қортынды бақылау бойынша кеңес беру
	
	0

	
	АБ
	
	100

	Қорытынды бақылау (емтихан)
	100

	Пән үшін жиынтығы 
	100
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